
B U R M I S T R Z
D^WSK?. Pomorskiego

uł.Gen.WLSikonjkiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
^ZARZĄDZENIE Nr 3.&/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia ,..<&...&&##&£& ........... 2010 r.

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

Na podstawie art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 póz.
473, Nr 115 póz. 793, Nr 176 póz. 1238; z 2008r. Nr 227 poz.1505; z 2009 r. Nr 18 póz.
97, Nr 144 póz. 1 175; z 2010r. Nr 47 póz. 278), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie
Drawsko Pomorskie w następujących osobach:

l ) Monika Chmielecka - przewodnicząca,
2) Mariusz Andruszko - członek,
3) Iwona Andrzej czak - członek,
4) Małgorzata Janda - członek,
5) Yioletta Komorowska - członek,
6) Izabela Madera - członek,
7) Anna Młynarczyk - członek,
8) Witold Ratajczak - członek.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 15/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURM

DRAWSKA

MGR ZBIGNIE

ORSKIEGO

f??
>m f
7 za

W PCA

jriwalno-prownym
fr/eżeń


